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MPPT Araligi PV kapasitesi Koruma Akilli
Genis MPPT Maksimum15 Coklu Akill Akl IV Egrisi
Araligi kat PV Kapasitesi Korumalar Taramasi
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Wi-Fi Guncelleme Modbus Dayaniklilik
Wi-Fi Standart Uzaktan Urlin MODBUS Yiksek
Ethernet/GPRS Yazilimi iletigimi Dayaniklilik
istege Bagl Guncellemesi Hazir

* MPPT verimliligi > %99,9 * YUksek Malzeme Kalitesi

« Iki MPPT tasarimi « Hizl ve kolay kurulum

« Aktif ve reaktif glic kompanzasyonu, gug faktorina ayarlama * Yuksek kaliteli gug ¢ikisi ve dusuk THDI
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AC Sebeke Bagl (On-Grid)
Kurulu Gug (VA)
Nominal GUug (VA)
Nominal Gerilim (V)
Nominal Akim (A)
Gerilim Araligi (V)
Nominal Frekans (Hz)
Frekans Araligi (Hz)
Cikis Akimi THD

Cikis GUg Faktoru

AC Baglanti

AC Sebeke Baglantisi Olmadan (Off-Grid)

Kurulu Gug (VA)
Nominal Gug (VA)
Nominal Gerilim (V)
Nominal Akim (A)
Cikis Gerilimi THD
Nominal Frekans (Hz)

Asiri yuklenebilirlik

DC (Batarya ve PV)

Maksimum PV Agik Devre Gerilimi (V)
Onerilen PV Gicl (Wp)

PV MPPT Gerilim Aralgi (V)

MPPT Sayisi

Batarya Gerilim Arahgi

Tam YUkIU Batarya Gerilim Arahgi (V)
Maksimum Sarj/Desarj Gucu (W)
Maksimum Sarj/Desarj Akimi (A)

GENEL VERILER

Koruma Bilesenleri

Koruma Derecesi

Garaltd Emisyonu (db)

Ortam Sicaklik Araligi (°C)
Sogutma

Nem Araligi

Maksimum Calisma Yuksekligi (m)
Boyutlar (G x Y x D, mm)

Agirlik (kg )

Topoloji

Asiri Gerilim Korumasi

On/Off Grid arasindaki Transfer (ms)
Bostaki Gug TUketimi (W)
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22kVA
20kW
400V
28A
360V - 440V
50/60Hz
47~51.5/57~61.5Hz
<3%
0.8 Lagging - 0.8 Leading
3/N/PE

22kVA
20kW
400V
28A
<2% linear
50/60 Hz
110%-10 mins 120%-1min

1000V
24kWp
125V-850V
2
260-700V
300-700V
20kW
66A

PV DC Anahtar, batarya kesici ve sigorta, PV sigorta
IP54
<65dB(A)@IM
-25 ~+55
Hava
0-95% yogusmasiz
3000m (2000m Uzerinde cihaz glict dusurilmelidir)
450/635/225mm
45kg
Transformerless
Tip Il
Otomatik<10ms
<20W

Dokunmatik Ekran
RS485/CAN

SERTIFIKALAR VE STANDARTLAR

« ENG6I000-6-22005 o CE
* EN6I000-6-422007+A1201

« ENG62109-12010

o ENG2109-120T1

o NRS097-2-12017
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